
令和 7 年 8 月 12 日 

ご家族・代理人 各位 

特別養護老人ホーム麦久保園 

施設長 窪島 裕也 

１階食堂ホール・玄関エントランス等改修工事のお知らせ 

立秋の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素より麦久保園の運営にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、このたび下記の通り園内において改修工事を実施いたします。 

工事期間中は、面会に関しましても一部制限を設けさせていただきます。 

ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

【記】 

■ 工事期間 

令和 7 年 8 月 20 日（水）～ 令和 7 年 9 月 30 日（火） 

■ 工事場所 

・正面玄関エントランス 

・1 階食堂兼多目的ホール 

・1 階トイレ ほか 

 

※工事期間中の面会について 

・2 階・3 階のフロアおよび居室での面会をお願いいたします。 

・面会人数は 1 回につき 3 名程度までとさせていただきます。 

 （※お看取り期、または個室をご利用の方についてはこの限りではありません） 

・面会中の飲食はご遠慮いただきますようお願いいたします。 

・面会中はマスクの着用をお願いいたします。 

 

以上 


